

(ಇಂದು ದಿನಾಂಕ 04-01-2020 ರಂದು ಸಾಕ್ಷಿದಾರರನ್ನು ಕರೆಯಿಸಿ ಪ್ರಮಾಣವಚನ ಬೋಧಿಸಲಾಯಿತು.)

ಮುಂದುವರಿದ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ - 3 ನೇ ಪ್ರತಿವಾದಿ ಪರ ಶ್ರೀ ವಿ.ಎಸ್.ಎಸ್. ವಕೀಲರಿಂದ-

ನಾನು ಇಂದು ಕೆಲವು ದಾಖಲಾತಿಗಳನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು , ಅವುಗಳನ್ನು ನೋಡಿ ಗುರುತಿಸುತ್ತೇನೆ. ಸದ್ರಿ

ದಾಖಲಾತಿಗಳನ್ನು ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತೆ ನಿಶಾನೆಯನ್ನಾಗಿ ಗುರುತಿಸಲಾಗಿದೆ.

ನಿಶಾನೆ ಡಿ 1 - ಆರ್.ಎ. ನಂ. 11/2016 ರ ತೀರ್ಪು ಮತ್ತು ಡಿಕ್ರಿಯ ದೃಢೀಕೃತ

ನಕಲುಗಳು

ನಿಶಾನೆ ಡಿ 2 - ಸದ್ರಿ ಮೇಲ್ಮನವಿ ಅರ್ಜಿಯ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು

- ನಿಶಾನೆ ಡಿ 3 - ಸದ್ರಿ ಪ್ರಕರಣದಲ್ಲಿ ಮಾನ್ಯ ನ್ಯಾಯಾಲಯ ಸೂಚಿಸಿದ ರಾಜಿ ಸೂತ್ರದ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು
- ನಿಶಾನೆ ಡಿ 4 - ಸದ್ರಿ ಪ್ರಕರಣದಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸಲಾದ ರಾಜಿ ಅರ್ಜಿಯ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು
- ನಿಶಾನೆ ಡಿ 5 - ಮನೆ ನಂ. 123 ಇದರ ಖರ್ಚಿನ ಬಾಬು ಎಸ್.ಆರ್. ಬಿಲ್ಡರ್ಸ್ ಇವರು ನೀಡಿದ ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರದ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು (ರುಜುವಾತಿನ ಷರತ್ತಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.)
- ನಿಶಾನೆ ಡಿ 6 - ನಗದು ರಶೀದಿಯ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು (ರುಜುವಾತಿನ ಷರತ್ತಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.)
- ನಿಶಾನೆ ಡಿ 7 - ಸದ್ರಿ ಪ್ರಕರಣದಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ಒಪ್ಪಂದದ ಜ್ಞಾಪನದ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು
- ನಿಶಾನೆ ಡಿ 8 - ಆರ್. ಎ. ನಂ. 145/2006 ಇದರ ಆದೇಶ ಪುಟಗಳ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲುಗಳು
- ನಿಶಾನೆ ಡಿ 9 - ಮೂ.ದಾ. ನಂ. 96/1991 ರ ತೀರ್ಪು ಮತ್ತು ಡಿಕ್ರಿಯ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲುಗಳು
- ನಿಶಾನೆ ಡಿ 10 - ಮೂ.ದಾ. ನಂ. 97/2012 ಇದರ ತೀರ್ಪಿನ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು
- ನಿಶಾನೆ ಡಿ 11 - ಸ.ನಂ. 633/2 ಗೋಕರ್ಣ ಗ್ರಾಮದ ಪಹಣಿಪತ್ರಿಕೆ 2015-16 ನೇ ಇಸವಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ್ದು
- ನಿಶಾನೆ ಡಿ 12 - ಸ.ನಂ. 633/3 ಗೋಕರ್ಣ ಗ್ರಾಮದ ಪಹಣಿಪತ್ರಿಕೆ 2015-16 ನೇ ಇಸವಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ್ದು
- ನಿಶಾನೆ ಡಿ 13 - ಸ.ನಂ. 633/6 ಗೋಕರ್ಣ ಗ್ರಾಮದ ಪಹಣಿಪತ್ರಿಕೆ 2015-16 ನೇ ಇಸವಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ್ದು
- ನಿಶಾನೆ ಡಿ 14 - ಸ.ನಂ. 649/4 ಗೋಕರ್ಣ ಗ್ರಾಮದ ಪಹಣಿಪತ್ರಿಕೆ 2015-16 ನೇ ಇಸವಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ್ದು
- ನಿಶಾನೆ ಡಿ 15 - ಎಂ.ಆರ್. ನಂ. 215/2007-08 ರ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿ

ನನ್ನ ಸಾಕ್ಷಿ ವಿಚಾರಣೆ ಹಾಗೂ ದಾಖಲಾತಿಗಳ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಉದಾಹರಣೆಯಲ್ಲಿ

ಕೇಳಿರುವಂತೆ ಆದೇಶವಾಗಲು ಪ್ರಾರ್ಥನೆ.

(ಈ ಹಂತದಲ್ಲಿ ವಾದಿ ಪರ ವಕೀಲರು ಪಾಟೀ ಸವಾಲಿಗೆ ಸಮಯಾವಕಾಶ ಕೋರಿದ್ದರಿಂದ
ನೀಡಲಾಯಿತು.)

(ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಉಕ್ತಲೇಖನದಂತೆ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಿಸಲಾಯಿತು.)

ಓ.ಹೆ.ಕೆ. ಸರಿ ಇದೆ.

ಪ್ರಧಾನ ಸಿವಿಲ್ ಜಡ್ಜ್, ಕುಮಟಾ